



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

ROHA Invest ApS
c/o Jeppesen, Bernstorffsvej 90, 2900 Hellerup

CVR-nr. 53 68 25 10

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 3c177bPSKJW252530126

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROHA Invest ApS c/o Jeppesen Bernstorffsvej 90 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 53 68 25 10 Stiftet: 15. maj 1975 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Jeppesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JEP Family Invest ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.268 t.kr. mod 9.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-1.418.148	-1.059
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.730	-78
Andre driftsomkostninger	-815	0
Driftsresultat	-1.596.693	-1.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.576	198
Andre finansielle indtægter	4.472.145	10.545
Øvrige finansielle omkostninger	-740.590	-327
Resultat før skat	2.265.438	9.279
2 Skat af årets resultat	2.085	-137
Årets resultat	2.267.523	9.142
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	3.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	14.000
Disponeret fra overført resultat	-3.732.477	-7.858
Disponeret i alt	2.267.523	9.142



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.119.733	621
Materielle anlægsaktiver i alt	1.119.733	621
Anlægsaktiver i alt	1.119.733	621
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.704.135	11.659
Tilgodehavende selskabsskat	402.160	416
Andre tilgodehavender	400.000	400
Periodeafgrænsningsposter	8.355	22
Tilgodehavender i alt	5.514.650	12.497
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.706.900	27.060
Værdipapirer i alt	31.706.900	27.060
Likvide beholdninger	50.905	67
Omsætningsaktiver i alt	37.272.455	39.624
Aktiver i alt	38.392.188	40.245



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	20.159.917	23.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	14.000
Egenkapital i alt	25.209.917	37.942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.756	137
Hensatte forpligtelser i alt	134.756	137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.968.272	2.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.573	87
Anden gæld	10.670	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.047.515	2.166
Gældsforpligtelser i alt	13.047.515	2.166
Passiver i alt	38.392.188	40.245

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	23.892.394	14.000.000	37.942.394
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets resultatdisponering	0	-3.732.477	5.000.000	1.267.523
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	50.000	20.159.917	5.000.000	25.209.917



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.085</u>	<u>137</u>
	<u>-2.085</u>	<u>137</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>31.706.900</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>350.719</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet virksomhedspant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Værdipapirer		<u>31.707</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 270 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 2,5 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Family Invest ApS, CVR-nr. 36 94 30 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


